植物保护学院2024年推免生名单公示
根据《河南农业大学关于推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士

学位研究生的遴选办法》(校政教(2017) 23 号)和《河南农业大学关

于做好2024年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士研究生遴选工

作的通知》的精神，结合《植物保护学院关于2024年推荐优秀应届本

科毕业生免试攻读硕士学位研究生的通知》，经过学生本人申请 ，

学院推免工作领导小组的审核，同意推荐15名学生免试攻读硕士学位

研究生，其中植物保护专业7名，植物科学与技术专业3名，制药工程

专业5名，现予以公示名单：

专业

学号 姓名
性

别

学习
成

绩
专业 奖励分 综合

综

合

排

名

名称 成绩
排

名

总人

数

参军

入伍

服兵

役

参加

志愿

服务

国际

组织

实习

科研

成果

竞赛

获奖
成绩

名

次

人

数

植物保护 2007101092 代梦丹 女 90.44 1 134 0 0.2 0 0 0 77.074 1 134

植物保护 2007101068 刘欣蕊 女 89.99 2 134 0 0.1 0 0 0 76.5881 2 134

植物保护 2007101007 李月晓 女 89.94 3 134 0 0.1 0 0 0 76.5524 3 134

植物保护 2007101009 刘腾 女 89.65 4 134 0 0 0 0 0 76.2017 4 134

植物保护 2007101100 王卓雅 女 88.95 5 134 0 0.2 0 0 0 75.8092 5 134

植物保护 2007101033 高洋 女 87.62 6 134 0 0.1 0 0 0 74.5762 6 134

植物保护 2007101010 师雅妮 女 87.50 8 134 0 0.2 0 0 0 74.5708 7 134

植物科学

与技术
2007103025 张驰 男 90.19 1 51 0 0.2 0 0 0 76.6649 1 51

植物科学

与技术
2007103002 李洁 女 89.15 2 51 0 0.2 0 0 0 75.775 2 51

植物科学

与技术
2007103004 刘易精 女 88.56 3 51 0 0 0 0 0 75.2777 3 51

制药工程 2007104063 范怡帆 女 91.63 1 107 0 0.2 0 0 0 77.8881 1 107

制药工程 2007104034 李梦雅 女 91.29 2 107 0 0 0 0 0 77.5991 2 107

制药工程 2007104045 杨晓莹 女 90.49 3 107 0 0 0 0 0 76.9165 3 107

制药工程 2007104094 何旭 女 90.33 4 107 0 0.2 0 0 0 76.778 4 107

制药工程 2007104069 李欣倩 女 90.29 5 107 0 0.2 0 0 0 76.7457 5 107